
12/27 28 29 30 31 1/1 2 3 4 5 6

（火） （水） （木） （金） （土） （日） （月） （火） （水） （木） （金）

営業 定休日 営業 営業 営業

●お問い合わせ先

　東京ガスライフバル豊島

　東京ガスＳＴコミュネット株式会社

　北区滝野川5-42-3

　☎03-3916-8611（コールセンター受付）

　電話受付時間 月曜～土曜 9:00-19:00

　　　　　　　 日曜・祝日 9:00-17:00

                        （※1/1～1/3 9:00-17:00）

お知らせNO.ST3566

2022年12月吉日

　　　　　　　　   ※お急ぎのご用件はお電話にて承ります。

お客さま各位

高田馬場店ショールーム

年末年始休業のお知らせ

　　　　平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

　    　さて、誠に勝手ながら年末年始のショールームの営業は下記の通り、

　　　　　年内は 12月29日（木）まで、年始は 1月5日（木）より営業

　　　とさせていただきます。お客さまには大変ご不便をおかけいたしますが

　　　何卒ご理解のほどよろしくお願い申し上げます。

東京ガスライフバル新宿/豊島

休 業


